2

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 июля 2020 г.
	№
	120/542-4

г. Мезень
	О Порядке предоставления печатной площади зарегистрированным кандидатам редакциями периодических печатных изданий при проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №4

Руководствуясь статьями 50 и 52 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 58 и 60 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. При проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №4 редакциям периодических печатных изданий использовать Порядок предоставления печатной площади зарегистрированным кандидатам редакциями периодических печатных изданий при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Мезенского муниципального района, одобренный постановлением Мезенской ТИК от 04.07.2020 №74/352-4.

 2. Определить, что установленные в Порядке даты подлежат уточнению согласно Календарному плану мероприятий по подготовке
и проведению дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 13 сентября 2020 года, утвержденному постановление Мезенской ТИК от 18.06.2020 №114/519-4.

	Председатель комиссии

	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии

	Н. В. Минькина